[image: et_gbel]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  06»  апреля   2022г.  № 11
с. Белоусово

Об утверждении комиссии по                                                                              проверке готовности Белоусовского
сельского поселения к работе в
осенне - зимний период 2022-2023 г.г.

В целях контроля за организацией  своевременной подготовки  жилищно – коммунального хозяйства, объектов энергетики  и социальной сферы Белоусовского сельского поселения к работе в осенне – зимний период 2022 –2023гг.,  выявления и оперативного устранения недостатков, снижающих надежность снабжения населения и объектов социальной сферы  топливно – энергетическими ресурсами в соответствии с постановлением администрации Белоусовского сельского поселения от 06.04.2022г  №13
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
       1. Утвердить комиссию  по проверке готовности  Белоусовского сельского поселения к работе в осенне – зимний период 2022- 2023г.г. в следующем составе:
Осинцев М.А. – Глава Белоусовского сельского поселения, председатель комиссии;
Члены комиссии:
А.А.Максаков - директор ООО «Ника-Сервис» (по согласованию)
В.М. Мошкалёв – бригадир Белоусовского участка  ЕМУП МОКХ
А.Л. Вээм –технический работник администрации Белоусовского сельского поселения.
       2.  Комиссии по проверке готовности Белоусовского сельского поселения к работе в осенне – зимний период 2022 – 2023 г.г. в срок до 01 сентября 2022 г. проверить готовность Белоусовского сельского поселения к работе в осенне – зимний период 2022 – 2023 г.г. в соответствии с действующим законодательством.
      3.  Организацию выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белоусовского                                                                                                     сельского поселения                                                          М.А. Осинцев
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«